KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

64 42 115 SB

Celni stipaci klesté pro elektroniku

DIN ISO 9654

MW X27°

VSeobecné
C. wyr.

EAN

Hlava

Rukojeti
Hmotnost
Rozméry
Norma
REACH

RoHS

Technické atributy

Rezné hodnoty, mékky drat (primér)
Rezné hodnoty, polotvrdy drat (primér)
Rezné hodnoty, tvrdy drat (pramér)
Sitka hlavy (A)

Délka celisti (B)

Sila ¢elisti (kloubu) (D)

Délka stfihu v mm (C)

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

64 42 115 SB

Precizni klesté pro nejjemnéjsi stfihaci prace napf. v elektronice a
jemné mechanice

Priichozi ¢ep kloubu bez vile

Dvajité pruzina s malym tfenim pro mékké a stejpomérné otevirani
Leskly povrch nebo vysoce leskly povrch ve spojeni s jemnym
olejovym filmem poskytuje dobrou ochranu proti korozi — zadné
poruchy ve spinacim obvodu zplGsobené olupovanim chromovanych
casti

Bfity dodatecné tvrzené laserem, tvrdost bfitd minimalné 56 HRC
Celni $tipaci klesté se $ikmymi bfity, kratka hlava, s malou fazetou,
a=27°

Chromovana ocel na kuli¢kova lozZiska, kalena v oleji

4003773013938
leSténo do vysokého lesku

s vicesloZkovymi navleky

80g
115 x 85 x 21

mm

DIN ISO 9654
neobsahuje SVHC

nelze pouzit

1,5 mm
1,0 mm
@ 0,5 mm
11 mm
10 mm
7 mm
12 mm
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